for eine merch betwix ye landis off Croye and Kilrawok sa

far as Croy his bondis and lyes on the said strype with the

pertinentis of the samyn ac infra baroniam de Ardclay the

regalitatem de Spyne et vicecomitatum de Innerness Et quod
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Johannes DoUess frater germanus dicti quondam Henrici

DoUess lator presentium est legitimus et propinquior heres

masculus dicti quondam Henrici in et ad predictas villam et

terras de Croy cum brasina et crofta ejusdem jacentas ut

supra Et quod dictus Johannes est legitime etatis Et quod
dicte villa et terra de Croye cum brasina et crofta ejusdem de
nobis tenentur in capite in feudifirma per solutionem an-

nuatim summe novem librorum octodecim solidorum octo

denariorum usualis monete regni Scotie per equales divisas

medias portiones ad festa penthecostes et Sancti Martini in

hyeme solita et consueta et aliarum denariorum et servitiorum

prout in antiquo infeofamento super dictis villa et terras de
Croy cum brasina et crofta ejusdem jacentibus ut supra dicto

quondam Alexandro DoUess avo dicti Johannis DoUess con-

fecto latius cavetur Vobis igitur precipimus et mandamus
quatenus visis presentibus accedatis ad predictas viUam et

terras de Croye cum crofta et brasina ejusdem jacentas ut
supra Et ibidem super solo earundem sasinam hereditariam
statumque et possessionem omnium et singularum viUe et

terrarum de Croy cum brasina et crofta predictarum dicto

Johanni DoUess tanquam legitime et indubitato heredi

masculo prefati quondam Henrice sui fratris germani in et ad
predictas villam et terras de Croy cum brasina et crofta

antedictis cum suis pertinentiis jacentas ut supra Tradatis
et deliberetis et hoc nuUo modo omittatis ad quod faciendum
vobis baUivo nostro antedicto nostram plenarium et irre-

vocabUem tenore presentium committimus potestatem In
cujus rei testimonium manuali nostra sub scriptione munita et

roborata sigiUum nostrum rotundum hiis presentibus est

appensum apud palatium nostrum de Spyne decimo die

mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo septua-

gesimo sexto coram hiis testibus Dominis Alexandro Dowglass
vicario de Elgin et Georgio Dowglass vicario de Abirchirdour
cum diversis aliis. Georgius Epus Moraviens.'
(Cantray Chart.)
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Sasine followed upon this charter, the instrument being

dated 13th June 1577. {Cantray Chart.) [This date is in-

correct.] On 10th June 1577 occurs a charter by John